
M ě s t O Tři n e c 2018/02/055/DuJ/D2
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 2 l
ke smlouvě o dílo č. 2018/02/055IDuJ, uzavřené dne 11.05.2018 l

1.

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech smluvních:
-ve věcech technickýc

RNDr. Věra Palkovská starostka města

-ve věcech reklamací:

telefon:
fax:
e-mail: v
IČ: 002 97 313
DIČ; 0200297313
Bankovní spojení: Komerční banka F 'dek - Místek, expozitura Třinec

ZHOTOVITEL: Strojírny a stavby Třinec, a. s.

zapsána: OR KS v Ostravě, oddíl B, vložka 637
zastoupena: Ing. Miroslavem Kova'ıříkeml předseda představenstva a

Ing. Michalem Ruszem, místopředseda představenstva
jednání ve věcech:

reklamací:
se sídlem: Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec
IČ: 476 74 539
DIČ: CZ47674539
telefon:
e-maíl: _
Bankovní spojení: ČSOB a. s. Ostrava
č. účtu: _



M ě s to T ř i n e c 2018/02/055/DuJ/D2
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

l.
Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Soupis viceprací je
uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly
realizovány.
Vícepráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 20.237,89 Kč bez DPH.
V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly nˇa následujících Zménách smlouvy o dílo
č. 2018/02/088/Du na stavbu „Uprava areálu PZS a PMS v Oldřichovicích, vč. přeložky
kanalizačniho řadu“ (dále jen „smlouva“) Ze dne 11.05.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje timto Zněnim:

Smluvní strany se dohodly, Že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném včl. Il této
smlouvyje stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 3.044.376,63 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty die platných právních předpisů.
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,
objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební
a montážní práce Zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim
přenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném Znění, nebude použit.

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4622 Ze dne

20.08.2018.

VTřinci dne 23' UB' 2m VTřinci dne ...158.20/3

RNDr. Věra Palkovská
starostka města

| g. Miroslav Kovářík

Ing. Mi hal Rusz
Místop dseda představenstva

Příloha č. 1:
Změnový list č. 2



_ ı--Iıllnlllllľllflľlluuwr- Ĺl

0 LIST
Zhotovitel: Strojírny a stavby Třinec, a.s.

vestor: Město Třinec Datum* 135.2018
ázev akce: va areálu - Třinec-Oldřiehovic

změny:

areálu - PZŠ a PMŠ Třinęøfloıdfiøhøviø

rámci lepší údržby byla dohodnuta dodávka a montáž dlažby pod oplocením hřiště

Cena méněprací bez DPH: víceprací bez DPH:
0,00 Kč 20 237,89 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
20 237,89 Kč

Cena dle SOD včetně dodatku č.1 bez DPH: cena bez DPH: ˇ
3 024 138,74 Kč 3 044 376,63 Kč

Miroslav Noga

Ing. Jana Dudysová

Martin Madeja



Il'n')n .n-ı-I'fl..

nflønnê
Sťnë

„m5

„ŽE
5

m2
09

nxnăxšzfl.
85h.

Qønê
„Enâøro

85h
5

„Ě
na:

něøšøä
55.m

w
>E=o=w

„_Emsmvon
mx

øwšnfl
øfl

:n-n.
Nwm

:m><._.w
<Z

›Q<._v_<z
w>0v_._mo

nv.
.

_.En
Nmm

:m
šm

u
.=m><hm

<z
>n<._v_<z

>oh
onNom

_zn<._v_<~

_o<„_n_
z

S.
Ě
fix

z
>oh

onŇoz
205x

„ž
øøšnfl

øfl
_.En

Nwm
:m

šm
o

-=m><5
<z

>n<._v_<z
>oh

oıNom
zn<._v_<~

ĚEU
Naše

mmšflvøø
_Uđďım

0>>0<ı_v_
Z

>O._.
OıNO

m
205x

.nd
.3

:5
.

>n>m~w
m

›E.=.9_„w
„_ESSOSN

cost.
5

mmn
do..

wxøăzcšnm
n.

.QQCE
Bøwă

„6555.30
:gn-m

u:
flum

ìwc
0
0
2
3
5
9
3
“

#m
všzøšoóvzř

msì
ømNı

-znam
š
ı0>

„E
030

EQQ
„nnłäw

Noflv
nm:

Šocm
šq



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18P029vP2 úprava areálu Pzš a PMŠ v oıdřichøvicich
Objekt' SO 01 Hřiště

Rozpočet: 1 Stavební práce

Objednateı: Město Třinec ICO; 00297313
Jahıunkøvská 160 DIČ: 020029731373961 Třinec-Staré Město

Zhotovitel: Strojímy a stavby Třinec, a.s. IČO: 47674539
Průmyslová 1038 DIČ:

73965 Třinec-Staré Město
Vypracoval:

Rozpis ceny
CelkemHSV

20 237,89
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

0,00
Celkem

20 237,89

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro Základní DPH 21 % 20 237,89 CZK
Základní DPH 21 % 4 250,00 CZK
Zaokrouhlení

0,11 CZK
Cena celkem s DPH 24 488,00 CZK

V dne 20.8.2018

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2 l/



Položkový rozpočet
S: 18P029VP2 Úprava areálu PZŠ a PMŠ v Oldřichovicích

O: SO 01 Hřiště

R: 1 Stavební práce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ CelkemDíl: 2 Základy a zvláštní zakládání 10 920,001 [275313611 |l3eion základových patek prostý c 16120 | m3 | 2.60000| 3 900,00] 10 920,00DÍI: 5 Komunikace 8 596,002 596841111 Kladeni dlažby z dlaždic kompro pèši do lože z Mc m2 14.00000 350,00 4 900,003 59245020 Dlažba zámková 6 om prirodni m2 16,60000 220,00 3 696.00Díl: 99 Staveništní přesun hmot 721,894|996225111 [Prosim hrnoi. pozemní komunikace | i | 11,60600| 62,20| 721,89

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.


